
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 자연순환형 축산업 경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축수산과 9,397,251 8,416,044 981,207

국            418,180 282,660 135,520

균            745,000 745,000 0

기            112,294 102,575 9,719

시          1,664,283 1,636,564 27,719

군          6,457,494 5,649,245 808,249

지속 가능한 축산업 육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,741,775 2,616,625 125,150

국            199,520 189,000 10,520

시            758,960 757,645 1,315

군          1,783,295 1,669,980 113,315

자연순환형 축산업 경영 1,288,900 1,176,900 112,000

국            189,000 189,000 0

시            351,600 351,600 0

군            748,300 636,300 112,000

가축분뇨처리용 장비지원사업 224,000 112,000 112,000

402 민간자본이전 224,000 112,000 112,000

01 민간자본보조 224,000 112,000 112,000

  ◎가축 분뇨처리용 장비 지원
              224,000            112,000          112,000      경정 20,000,000원*16대*70%

명품 브랜드 축산물 육성 471,120 457,970 13,150

국             10,520 0 10,520

시            152,675 151,360 1,315

군            307,925 306,610 1,315

양봉 명품화 사업 72,070 58,920 13,150

국             10,520 0 10,520

시             30,775 29,460 1,315

군             30,775 29,460 1,315

206 재료비 13,150 0 13,150

국             10,520 0 10,520

시              1,315 0 1,315

군              1,315 0 1,315

01 재료비 13,150 0 13,150

  ◎밀원수 묘목 보급사업                13,150                  0           13,150  13,150,000원

국             10,520 0 10,520

시              1,315 0 1,315

군              1,315 0 1,315

소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농
촌)

2,703,631 2,359,764 343,867

국             48,660 48,660 0

기            112,294 102,575 9,719

시            557,795 549,391 8,404

군          1,984,882 1,659,138 325,744

조사료생산기반 확충 1,270,066 935,926 334,140

시            183,936 175,536 8,400

군          1,086,130 760,390 325,740

조사료 이용 확대지원 700,556 392,156 308,400

시            183,936 175,536 8,400
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 조사료생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            516,620 216,620 300,000

402 민간자본이전 700,556 392,156 308,400

시            183,936 175,536 8,400

군            516,620 216,620 300,000

01 민간자본보조 700,556 392,156 308,400

  ◎사료작물 수확 기계·장비 지원
              540,000            240,000          300,000      경정 540,000,000원

시            105,000 105,000 0

군            435,000 135,000 300,000

  ◎사료작물 종자구입 지원                74,556             66,156            8,400

    ○사료작물 종자 지원
               50,400             42,000            8,400        경정 200,000원*420ha*60%

시             25,200 16,800 8,400

군             25,200 25,200 0

부존 사료자원 개발지원 569,510 543,770 25,740

402 민간자본이전 569,510 543,770 25,740

01 민간자본보조 569,510 543,770 25,740

  ◎자주식 사료작물 예취기 지원
              105,000             70,000           35,000

  ◎원형 곤포 사일리지 제조 지원               269,260            278,520          △9,260

    ○원형 곤포사일리지 비닐 지원                     0             32,400         △32,400

    ○원형 곤포사일리지 이동용 집게 구입 지원
               27,300             18,200            9,100

    ○원형 곤포사일리지 제조비 지원
               79,560             65,520           14,040

      경정 5,000,000원*30대*70%

  경정 0원

        경정 2,600,000원*15대*70%

        경정 60,000원*1,326톤

가축질병 발생 및 유입방지 879,916 879,899 17

기            102,584 102,575 9

시            274,549 274,545 4

군            502,783 502,779 4

공동방역용 소독약품비 49,054 49,037 17

기             24,527 24,518 9

시             12,263 12,259 4

군             12,264 12,260 4

206 재료비 49,054 49,037 17

기             24,527 24,518 9

시             12,263 12,259 4

군             12,264 12,260 4

01 재료비 49,054 49,037 17

  ◎방역용 소독약품 지원(1,380㎏)
               49,054             49,037               17      경정 49,054,000원

기             24,527 24,518 9

시             12,263 12,259 4

군             12,264 12,260 4

가축전염병 예방 484,189 474,479 9,710

국             48,180 48,180 0

기              9,710 0 9,710

시             99,310 99,310 0
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부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            326,989 326,989 0

가축전염병 사전차단 68,510 58,800 9,710

기              9,710 0 9,710

시             29,400 29,400 0

군             29,400 29,400 0

301 일반보상금 68,510 58,800 9,710

기              9,710 0 9,710

시             29,400 29,400 0

군             29,400 29,400 0

12 기타보상금 68,510 58,800 9,710

  ◎조류인플루엔자 피해농가 소득안정자금(성립
    전)                 9,710                  0            9,710      9,710,000원

기              9,710 0 9,710

어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 3,880,703 3,368,513 512,190

국            170,000 45,000 125,000

균            745,000 745,000 0

시            347,528 329,528 18,000

군          2,618,175 2,248,985 369,190

수산자원조성 668,000 587,000 81,000

국             90,000 45,000 45,000

균            245,000 245,000 0

시             63,000 45,000 18,000

군            270,000 252,000 18,000

자율관리 공동체 지원사업 162,000 81,000 81,000

국             90,000 45,000 45,000

시             36,000 18,000 18,000

군             36,000 18,000 18,000

402 민간자본이전 162,000 81,000 81,000

국             90,000 45,000 45,000

시             36,000 18,000 18,000

군             36,000 18,000 18,000

01 민간자본보조 162,000 81,000 81,000

  ◎자율관리어업 육성 지원(강양,진하)
              162,000             81,000           81,000      경정 180,000,000원*90%

국             90,000 45,000 45,000

시             36,000 18,000 18,000

군             36,000 18,000 18,000

친수공간 조성 2,989,592 2,558,402 431,190

국             80,000 0 80,000

균            500,000 500,000 0

시            258,000 258,000 0

군          2,151,592 1,800,402 351,190

어촌정주어항 및 연안관리 1,049,632 698,442 351,190

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  ◎마리나항 타당성 용역 조사                40,000                  0           40,000  40,000,000원
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부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 984,632 673,442 311,190

01 시설비 981,356 670,166 311,190

  ◎대송항 방파제 보강 및 연장(TTP300개)               622,380            311,190          311,190

    ○실시설계비                22,380             11,190           11,190

    ○공사비               600,000            300,000          300,000

  경정 600,000,000원*3.73%

  경정 1,000,000원*TTP600개

연안 정비사업 96,000 16,000 80,000

국             80,000 0 80,000

시              8,000 8,000 0

군              8,000 8,000 0

101 인건비 79,000 0 79,000

국             79,000 0 79,000

10 기간제근로자등보수 79,000 0 79,000

  ◎해안쓰레기 수거                79,000                  0           79,000  79,000,000원

국             79,000 0 79,000

206 재료비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

  ◎해안쓰레기수거 작업도구 및 자재 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

국              1,000 0 1,000
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